# Index Annal. Ecclesiast.

- Episcopus ad gentes Septentrionales ordinat. ibidem. 16. studiosè colit Sedem Apostolicam ibidem. 17. Henrico Regi fidelissimus exitit. ibidem. & sequen. Legatus fuit Sedis Apostolicæ cum summa potestate per totam Aquilonem. ibi. 17. moritur. 1072. 23
- A**dalbertus Comes de Caluar monasterij Hirsaugensis destructor. 1039. 18. Leonem IX. Pontificem in Germaniam venientem in hospitio excepit. ibidem. eiusdem concione compunctis monasterium Hirsaugense prout restituit. ibi. 22
- Ad** fontus V. Legionis Rex Theresiam sororem Regi Toloni Abdallah inuitam despondit & redit. 1010. 4. interfecti cum vxore Geloria Concilio Legionen. 1012. 16. in prælio contra Saracenos sagitta vulneratur & moritur summo omnium dolore. 1027. 14. eius epitaphium. ibi. dem.
- Ad** eius Pandulphi Principis Capuani aulicæ missus ad spoliantium monasterium Cassinense apud altare sancti Benedicti paralyti corripitur. 1038. 8
- Ad** elprech Henrici Germaniæ Regis ad Gregorium Septimum Legatus. 1076. 7
- Ad** enatus Potiensis Episcopus Legatus Apostolicus traiecit cum exercitu Christianorum contra Infideles in Orientem. 1096. 12. primus crucis signatus alios signat. ibi.
- Ad** enolphus Dux Caietanus adest Leoni Nono de finientilitem inter Abbatem S. Vincentij & pseudobabatem Castanleri. 1053. 5
- Ad** enolphus Archiepiscopus Capuanus à Pandulpho Principe electus à Conrado Imp. restituitur. 1038. 9
- Ad** eodatus accepit epistolam dogmaticam à Fulberto Carnotensi Episcopo de veritate corporis & sanguinis Domini in sacramento. 1002. 26
- Ad** hortatio Petri Damiani efficax ad Coepiscopos suos Cardinales, vt incumbant pro ratione officij ad correctionem mundi. 1057. 25. & 28. alia eiusdem ad Nicolaum Papam, vt infurgat contra Episcopos concubinos. 1059. 39. & sequen. Alexand. II. Papæ ad Mediolanenses, vt pietatem colant & castitent. 1061. 57. 58. 39. alia Petri Damiani efficax ad Agnetem Imperatricem, vt in bono proposito perseueret. 1062. 99. 104
- Ad** lbero roborat subscriptione priuilegium de iuribus & rebus Rom. Ecclesiæ. 1014. 9
- Ad** lbratus Comes idem approbat. ibi.
- Ad** lmanidem confirmat. ibi.
- Ad** lrdus Bremensis monasterij Præpositus quam referat Petro Damiani de recitantibus negligenter, aut in lecto, aut sine horarum diuinitate diuinum officium. 1062. 82. & sequen.
- Ad** onitio pia & sapiens Hugonis Capeti ad Robertum filium Regem Francorum. 1029. 2. alia Petri Damiani de opprimendis & penitus tollendis vitijs, ad Cardinales. 1061. 30 & seq. item pro defendenda